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 18.7.2021 – Kirkastussunnuntai 
Kirkastettu Kristus 

 
    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps. 97:1 – 2, 5 – 6, 10 – 11  
    1. lukukappale     2. Moos. 34:29 – 35  
    2. lukukappale 2. Kor. 3:7 – 18  
    Evankeliumi Luuk. 9:28 – 36  
 
Esirukouksissamme:  Ruth, Fred, Esme.   
 
 

Jumalanpalvelukset ovat peruutettu.   
 
 
 

Tulevia tapahtumia 
Su 25.7. 
Saarna sähköposti 
 
Alustavasti suunnittelemme sekä suomen- että englanninkielisiä avausjumalanpalveluksia 
sunnuntaille 15. elokuuta, suomalainen Voima-salissa klo 10 ja englantilainen Trinity-kirkossa 
klo 14:00. Uskomme että maskien käyttö ja turvavälit vielä vaaditaan, eikä ehtoollisviiniä jaeta 
kuten ei syksylläkään. 
 

Alustavasti suunnittelemme myös kaksikielistä syyskauden avajais-jumalanpalvelusta 
sunnuntaille 12. syyskuuta klo 10 Voima-salissa, joten merkitse tuo tapahtuma kalenteriin. 
 

Valmistautuessamme tuleviin kokoontumisiin, muistutamme että jumalanpalveluksiin tarvitaan 
avustajia elokuusta alkaen. Harkitse osallistumista tähän tärkeään toimintaan ja jos olet 
kiinnostunut, soita Hilkalle toimistoon 705-673-2933 tai lähetä sähköpostia office@nhlc.ca. 
 
 
Psalmi. Ps. 97:1 – 2, 5 – 6, 10 – 11      
Herra on kuningas! Riemuitkoon maa, iloitkoot meren saaret ja rannat! Pilvi ja pimeys ympäröi häntä, 
hänen istuintaan kannattavat vanhurskaus ja oikeus. 
 
Vuoret sulavat kuin vaha Herran edessä, maailman hallitsijan edessä. Taivaat julistavat hänen 
vanhurskauttaan, kaikki kansat näkevät hänen kunniansa. 
 
Te, jotka rakastatte Herraa, vihatkaa pahaa! Herra on omiensa turva, hän pelastaa heidät pahojen 
käsistä. Päivä koittaa vanhurskaille, ilo niille, joiden sydän on puhdas. 
 
1. lukukappale:  2. Moos. 34:29 – 35  
Kun Mooses laskeutui Siinain vuorelta molemmat liitontaulut käsissään, hänen kasvonsa säteilivät, 
koska hän oli puhunut Herran kanssa. Itse hän ei sitä tiennyt, mutta kun Aaron ja israelilaiset näkivät 
Mooseksen kasvojen säteilevän, he pelkäsivät mennä häntä vastaan. Silloin Mooses kutsui heitä, ja 
Aaron ja kaikki kansan päämiehet tulivat hänen luokseen, ja hän puhui heille. Kun israelilaiset olivat 
tulleet lähemmäs, Mooses ilmoitti heille käskyt, jotka Herra oli antanut hänelle Siinain vuorella. 
Sanottuaan kaiken tämän Mooses verhosi kasvonsa. Aina kun Mooses astui Herran eteen puhuakseen 
hänen kanssaan, hän riisui kasvoiltaan verhon ja oli ilman sitä, kunnes lähti pois. Tultuaan israelilaisten 
luo hän kertoi, mitä Herra oli käskenyt, ja silloin israelilaiset huomasivat, että hänen kasvonsa säteilivät. 
Sitten Mooses jälleen peitti kasvonsa ja poisti verhon vasta mennessään puhumaan Herran kanssa. 
 
2. lukukappale:  2. Kor. 3:7 – 18  
Jo kuolemaa palveleva virka, jonka säädökset oli kaiverrettu kivitauluihin, säteili sellaista kirkkautta, että 
israelilaiset eivät voineet katsoa Moosesta kasvoihin. Ja kuitenkin hänen kasvojensa kirkkaus oli 
katoavaa. Kuinka paljon suurempaa kirkkautta säteileekään Hengen palveluvirka! Jos kerran tuomion 
julistamisen virkaa ympäröi kirkkaus, paljon kirkkaampi loiste ympäröi silloin vanhurskauden 
julistamisen virkaa. Sen kirkkaus on niin ylivoimainen, että sen rinnalla himmenee se, mikä ennen 
säteili kirkkaana. Sillä jos sekin, mikä on katoavaa, säteilee kirkkautta, vielä paljon kirkkaampaa on se, 
mikä on pysyvää. Koska meillä on tällainen toivo, esiinnymme aivan avoimesti, toisin kuin Mooses, joka 
pani kasvoilleen peitteen, jotteivät israelilaiset näkisi katoavaisen loisteen häviämistä. Heidän mielensä 
paatuivat. Sama peite pysyy edelleenkin paikoillaan, kun he lukevat vanhan liiton kirjoituksia, sillä vasta 
Kristus sen poistaa. Yhä vieläkin heidän sydämensä päällä on peite Mooseksen lakia luettaessa. Mutta 
kun heidän sydämensä kääntyy Herran puoleen, peite otetaan pois. Herra on Henki, ja missä Herran 
Henki on, siellä on vapaus. Me kaikki, jotka kasvot peittämättöminä katselemme Herran kirkkautta kuin  
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kuvastimesta, muutumme saman kirkkauden kaltaisiksi, kirkkaudesta kirkkauteen. Tämän saa aikaan 
Herra, joka on Henki. 
 
Evankeliumi:  Luuk. 9:28 - 36  
Noin viikon kuluttua siitä, kun Jeesus oli tämän puhunut, hän otti mukaansa Pietarin, Johanneksen ja 
Jaakobin ja nousi vuorelle rukoilemaan. Hänen rukoillessaan hänen kasvonsa muuttuivat ja hänen 
vaatteensa sädehtivät kirkkaan valkoisina. Samassa siinä oli kaksi miestä, Mooses ja Elia, 
keskustelemassa hänen kanssaan. He ilmestyivät taivaallisessa kirkkaudessa ja puhuivat Jeesuksen 
poislähdöstä, joka oli toteutuva Jerusalemissa. Pietari ja hänen kanssaan olevat opetuslapset olivat 
vaipuneet syvään uneen. Havahtuessaan he näkivät Jeesuksen kirkkaudessaan ja ne kaksi miestä, 
jotka olivat hänen kanssaan. Kun nämä olivat lähtemässä Jeesuksen luota, Pietari sanoi: »Opettaja, on 
hyvä, että me olemme täällä. Me teemme kolme majaa: sinulle ja Moosekselle ja Elialle.» Mutta hän ei 
tiennyt mitä sanoi. Pietarin puhuessa tuli pilvi ja peitti paikan varjoonsa. Opetuslapset pelästyivät, kun 
näkivät miesten peittyneen pilveen. Pilvestä kuului ääni: »Tämä on minun Poikani, minun valittuni, 
kuulkaa häntä!» Äänen vaiettua opetuslapset näkivät Jeesuksen olevan yksin. He pysyivät vaiti 
kaikesta kokemastaan eivätkä vielä silloin kertoneet siitä kenellekään. 
 

Saarna 
Hans-Christian Daniel, pastori (eläkkeellä) 

30.07.2006, Espoonlahti 
 
Monet ihmiset tavoittelevat kirkastumista, kirkkautta, valistusta. Monet uskonnot tarjoavat seuraajilleen 
valistunutta elämää ja sen myötä kärsimyksen voittamista. Myös suomalainen euroviisuja voittanut 
yhtye Lordi laulaa voittokappaleessaan: ”The saints are crippled / On this sinners’ night / Lost are the 
lambs with no guiding light”. (suom. Pyhät halvaantuvat tämän syntisen pimeydestä, ohjaavaa valoa 
vailla karitsat ovat hukassa.) Nähdään syntiä pimeytenä, jossa ihminen elää ja on Dan Brownin Da 
Vinci koodi –kirjan mukaan osoitetaan pyhimysten voimattomuutta synnin yötä vastaan. Kaivataan 
valoa ohjaamaan pois harhailemasta. 
 
Kristinuskon keskeisenä asiana ei ole valistusta tai ihmisen elämän kirkastumista. Jeesuksen 
lisänimeksi ei tullut Buddha eli valistunut, vaan Kristus eli Jumalan valitsema ja tehtävään asettama. 
Monen ihmisen kaulassa on risti ja jokaisessa kirkossa on risti. Raamatun päällä on risti. Risti on 
kristinuskon avain. Risti puhuu kärsimyksestä, kuolemasta ja Kristuksen voitosta ylösnousemuksessa. 
Risti puhuu eri olotilojen rinnakkaisuuden vallitessa vastakkaisista asioista. Valo ja pimeys eivät 
välttämättä ole toisten vastakohtia, vaan valo loistaa pimeydessä, jota pimeys ei käsitä eikä kouraise 
(Joh. 1). Kirkkauden paikka on itse asiassa uskon pimeydessä, joka ei näe mitään, vaan uskoo 
ainoastaan. 
 
Evankeliumi tänään kertoo Jeesuksen kirkastumisesta. Hivenen aikaisemmin Jeesus oli puhunut 
kuolemastaan, hänen seuraamisestaan itsensä kieltämällä, elämän kadottamisesta ja sen voittamisesta 
kärsien. Evankeliumin yhteydessä todetaan arkisesti, että noin viikon kuluttua siitä hän nousi vuorelle 
rukoilemaan. Vuori on kautta Raamatun historian ollut tärkeällä sijalla turvaa antavana tekijänä. Niinpä 
Ps. 121 aloittaa ”Minä kohotan katseeni vuoria kohti. Mistä saisin avun? Minä saan avun Herralta, 
häneltä, joka on luonut taivaan ja maan.” Tässä kohden vuori on siis suojeluksen, avun ja Jumalan 
luomistyön vertaus. Kun aikoinaan Jumala ilmoitti itsensä ja tahtonsa vuorella, jossa hän antoi 
kymmenen käskyn lain, vuori on tullut valistuneen jumalasuhteen symboliksi. Jeesuksen tärkeimpiin 
puheisiin kuuluu nk. vuorisaarna. Olemme tänään kuulleet Mooseksen kirkastumisesta vuorella. 
Kuulemme nyt Jeesuksen koko olemuksen kirkastumisesta rukouksessa. Mennyt ja nykyisyys 
kohtaavat ja tulevaisuudenkin tehtävä kirkastuu Jumalan puhuessa: ”Tämä on minun Poikani, minun 
valittuni, kuulkaa häntä” (Luuk. 9:35). Lain ja profetian rinnalle asetetaan pelastus, ja ankaran lain 
täyttymyksen ja tulevaisen odottamisen tilalle kirkastetaan uskossa läsnä olevaa ja nykyistä Kristusta. 
 
Opetuslapset tahtoisivat viipyä korkeuksissa, he tahtoivat asettua asumaan selkeyteen, kirkkauteen, ja 
ylevään uskonnolliseen kokemiseen. Ei sitä suotu heille. Yhdessä lähdetään laaksoon, alas kärsivän 
ihmisen alhoon. Siellä Jeesus parantaa riivatun pojan, puhuu kuolemastaan, asettaa suuruudesta 
tappelevien opetuslasten keskuuteen lapsen eli osoittaa pienuutta suuruuden mittapuuksi, joutuu 
torjutuksi ja kutsuu seuraamaan itseään. Kirkastus ei jäänyt ylös vuorelle, vaan antoi voimia arkeen. 
Kristuksen kirkkaus on ollut siitä lähtien arkea varten, hikistä arkista toimintaa varten. Tämä kirkkaus 
kätkeytyy ristin ja pimeyden alle kärsimykseen ja luopumiseen. — Ja vihdoin meitä siunataan tässäkin 
messussa toivottaen, että Herra kirkaistaisi kasvonsa meille, lähimmäisessämme. 

 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 
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